

Varmings Tegnestue ApS

Kronprinsessegade 8, 4, 1306 København K

CVR-nr. 28 71 71 80

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.

Anne Lene Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Varmings Tegneste ApS
Kronprinsessegade 8, 4
1306 København K

Telefon: 33112213

Hjemmeside: www.varmings-tegneste.dk

CVR-nr.: 28 71 71 80

Stiftet: 1. juni 2005

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anne Lene Jørgensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

FTSAB ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.202.920 kr. mod 4.586.557 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250.214 kr. mod 678.457 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.202.920	4.586.557
1 Personaleomkostninger	-3.848.222	-3.684.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.937	-17.963
Driftsresultat	334.761	884.091
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.618	-7.376
Resultat før skat	325.143	876.715
3 Skat af årets resultat	-74.929	-198.258
Årets resultat	250.214	678.457
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	478.457
Disponeret fra overført resultat	-99.786	0
Disponeret i alt	250.214	678.457

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.752	64.689
	Materielle anlægsaktiver i alt	44.752	64.689
	Andre tilgodehavender	12.400	12.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	12.400	12.400
	Anlægsaktiver i alt	57.152	77.089
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	705.953	1.262.677
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	433.891	99.272
	Andre tilgodehavender	1.552.831	0
	Periodeafgrænsningsposter	56.182	58.776
	Tilgodehavender i alt	2.748.857	1.420.725
	Likvide beholdninger	180.475	1.275.946
	Omsætningsaktiver i alt	2.929.332	2.696.671
	Aktiver i alt	2.986.484	2.773.760

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	641.876	741.662
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.116.876</u>	<u>1.066.662</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	56.399	10.510
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>56.399</u>	<u>10.510</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	29.040	236.148
	Anden gæld	230.534	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.574</u>	<u>236.148</u>
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	30.000	58.339
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.905	112.087
	Gæld til tilknyttede virksomheder	62.557	102.274
	Selskabsskat	236.148	20.944
	Anden gæld	1.052.025	1.166.796
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.553.635</u>	<u>1.460.440</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.813.209</u>	<u>1.696.588</u>
	Passiver i alt	<u>2.986.484</u>	<u>2.773.760</u>
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.517.598	3.373.919
Pensioner	291.346	273.890
Andre omkostninger til social sikring	39.278	36.694
	<u>3.848.222</u>	<u>3.684.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.339	2.985
Andre finansielle omkostninger	8.279	4.391
	<u>9.618</u>	<u>7.376</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.040	236.148
Årets regulering af udskudt skat	45.889	-37.890
	<u>74.929</u>	<u>198.258</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.737.954	5.968.120
Modtagne acontobetaling	-7.334.063	-5.927.187
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>403.891</u>	<u>40.933</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	433.891	99.272
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-30.000	-58.339
	<u>403.891</u>	<u>40.933</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	741.662	263.205
Årets overførte overskud eller underskud	-99.786	478.457
	641.876	741.662
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	350.000	200.000
	350.000	200.000

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FTSAB ApS, CVR-nr. 28716060 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 233 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
